UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

         Số:           /TM-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày  15  tháng 11 năm 2023

THƯ MỜI THƯƠNG THẢO HỢP ĐỒNG

Gói thầu số 02: lập hồ sơ mời thầu (E- HSMT), đánh giá hồ sơ

dự thầu (E-HSDT) Gói thầu số 01 mua sắm, lắp đặt thiết bị

phòng họp trực tuyến tại Ban Dân tộc tỉnh

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tư vấn và Khảo sát Xây dựng số 5.

Căn cứ Quyết định số 1241/QĐ-BDT ngày 15/11/2023 của Trưởng ban

ban Dân tộc tỉnh Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện dự toán đầu

tư phòng họp trực tuyến tại Ban Dân tộc tỉnh và thuê đường truyền phục vụ hệ

thống điều hành, hệ thống thông tin phục vụ cho cơ quan thường trực Chương

trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS và miền núi giai đoạn

2021- 2030, giai đoạn I từ năm 2021 đến năm 2025 (thuộc tiểu dự án 2, dự án

10); Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi kính mời Công ty Cổ phần Tư vấn và Khảo

sát Xây dựng số 5 (địa chỉ: số 93 đường Cách mạng Tháng tám, phường Nghĩa

Chánh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi) tham dự thương thảo Hợp

đồng Gói thầu số 02: lập hồ sơ mời thầu (E- HSMT), đánh giá hồ sơ dự thầu

(E-HSDT) Gói thầu số 01 mua sắm, lắp đặt thiết bị phòng họp trực tuyến tại

Ban Dân tộc tỉnh theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu nêu trên, như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh và đại diện Phòng Chính sách Dân tộc.

- Đại diện hợp pháp của Công ty Cổ phần Tư vấn và Khảo sát Xây dựng số 5.

2. Thời gian: lúc 09 giờ 00 phút ngày 16/11/2023.

3. Địa điểm: Phòng họp Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi (địa chỉ: số 264

đường Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

Thông tin chi tiêt đề nghị liên hệ đồng chí Hồ Minh Tân, Chuyên viên

Phòng CSDT, điện thoại 0964 190909.

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị quý Công ty tham dự đúng

thành phần và thời gian để việc thương thảo đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:   TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-11-16T07:04:31+0700
	Hồ Ngọc Thịnh

		2023-11-16T07:51:29+0700

		2023-11-16T07:51:29+0700